
Zamość, dnia 17.07.2017 r. 

 
 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość 
ul. Odrodzenia 9  
 
znak sprawy: PN/1/2017 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Nazwa postępowania: Dostawa foteli kinowych do Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 
w Zamościu                              
 

1. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia:  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 160.908,60 zł 

brutto. 

2. Informacja o terminie i miejscu otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert odbyło  się w dniu 17.07.2017 r. o godz. 16:00 w siedzibie Zamawiającego 

– Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu, ul. Odrodzenia 9,  22-400 Zamość, 

pokój nr 203. 

3. Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu: 

Do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu zostały złożone poniższe 
oferty (oferty zostały ponumerowane zgodnie z kolejnością ich składania): 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
(w zł) 

Okres 
gwarancji 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1.  CHEMTROL 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ciołka 12/424 
01-402 Warszawa 

56.598,65 zł 60 m-cy 20.10.2017 r. zgodnie                
z SIWZ 

2.  AWACO PROJECT 
Sp. z o.o. 
ul. Olesińska 2 
02-548 Warszawa 

153.663,90 zł 60 m-cy 20.10.2017 r. zgodnie                
z SIWZ 

 
 

 
 
 

Z up. Dyrektora Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”  

/-/ Stanisława Nowińska-Brogowska 

 


